
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 78/2019/2020 

 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia dyrektora Centrum Transferu Technologii i 

Innowacji   

 
 

Na podstawie art. 148 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia przez JM Rektora na stanowisku dyrektora 

Centrum Transferu Technologii i Innowacji Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego: 

 

-dr Alinę Kaszkur 
 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/10/2019/2020  


